pakuočių atliekų tvarkymo įstatymo ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2002 m. birželio 27 d. 

įsakymu Nr. 348 „Dėl pakuočių ir pakuočių atliekų tvarkymo taisyklių patvirtinimo“ patvirtintų Pakuočių ir 

pakuočių atliekų tvarkymo taisyklių reikalavimus. 

5. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka 
5.1. Prekių kaina yra 1 825,92 eurų (vienas tūkstantis aštuoni šimtai dvidešimt penki eurai, 

devyniasdešimt du euro centai) su PVM ir atitinka Pardavėjo gaunamą ekonominę naudą. Į sutarties kainą 

yra įskaičiuoti visi mokesčiai ir kitos tiekėjo patiriamos su Sutarties vykdymu susijusios išlaidos.  

5.2. Sutartyje nurodyta Prekių kaina apima Prekių kainą, Prekių pristatymo kainą bei Prekių

[...]

1162704975445, gam. Mortara Instrument. Prekė - 

nauja, nenaudota, pilnai sukomplektuota. Garantija:  

12 mėn. 

6. 

Švirkštinės pompos PERFUSOR FM B BRAUN 

akumuliatorius 

Prekė - nauja, nenaudota, pilnai sukomplektuota. 

Garantija: >12 mėn. 

11 vnt. 94,00 1034,00 

Vienas 

tūkstantis 

trisdešimt 

keturi 

eurai, 00 

centų 

Švirkštinės pompos PERFUSOR FM B BRAUN 

akumuliatorius 

Prekė - nauja, nenaudota, pilnai sukomplektuota. 

Garantija: 12 mėn. 

Pasiūlymo kaina (suma) (€ su PVM) žodžiu pildoma techninės specifikacijos lentelėje. 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: